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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/pietruszka-naciowa-gigante-ditalia-100-g-p-2318.html

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Pietruszka Gigante D’ Italia

-nazwa tacinska : Petroselinum crispum Mill.
-nazwa odmiany : GIGANTE D'ITALIA

-opis odmiany :

pietruszka lisciowa

liscie gtadkie o silnym aromacie

nie tworzy korzenia palowego

odmian bogata w witaminy i sole mineralne

liscie szybko odrastaja
mozna jg posadzi¢ w gruncie na zime

- okres wegetacji -100-110 dni
- stanowisko - stoneczne, gleby zyzne, préchnicze, przepuszczalne i wilgotne

- rozstawa - rzedy co 20-30 cm, wysiew na gtebokos$¢ 1-2 cm

Pietruszka naciowa Gigante d'ltalia 100 g

22,00 zt
20,37 zt
5901363435834
5901363435834

-zastosowanie- przeznaczona do bezposredniego spozycia, jako przyprawa do potraw, a takze do produkcji suszu
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